様式第１５号（第１４条関係）

御殿場市プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金請求書

平成  年  月  日

  御殿場市長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称並びに代表者の役職及び氏名）   印

     年  月  日付け     第   号により補助金の交付の確定を受けた

御殿場市プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金について、次のとおり

請求します。

１ 補助事業の区分

□木造住宅補強計画策定事業    □建築物等耐震診断事業

□木造住宅耐震補強助成事業    □ブロック塀等撤去事業

□木造住宅除却助成事業      □ブロック塀等改善事業

※ 該当する□にレ点を付してください。

２ 請 求 額                  円

３ 振 込 先

振

込

先

金

融

機

関

金 融 機 関

銀行

金庫

農協

本店

支店

出張所

口 座 種 別 □普通 ・ □当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※ 該当する□にレ点を付してください。

※ 交付決定年月日番号      年  月  日      第   号